
 

 

Dz-02.0021.1.19.2023 

 
 

Uchwała Nr Z/284/2023 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 23 czerwca 2023 roku  

 

 

w sprawie opinii dla zadania inwestycyjnego pn.:” Przebudowa ul. Francesco Nullo  

w zakresie wyznaczenia przejścia dla pieszych wraz z odwodnieniem i dedykowanym 

oświetleniem” 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie zadanie inwestycyjne pn.:” Przebudowa ul. Francesco Nullo  

w zakresie wyznaczenia przejścia dla pieszych wraz z odwodnieniem i dedykowanym 

oświetleniem” realizowanego w ramach inwestycji „Budowa przejścia dla pieszych na ul. 

Francesco Nullo przy szkole podstawowej nr 38 na wysokości ogródków działkowych”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę dla wniosku otrzymanego w dniu 12 

czerwca 2023 roku.  

Nowe przejście zapewni najmłodszym Mieszkańcom bezpieczną drogę do szkoły, a także 

przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu w coraz 

gęściej zabudowanej części Dzielnicy II. 


